
TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NA ALMANYA DEVLET NİŞANI

BAŞKAN ATEŞ, HİSARCIKLIOĞLU İLE BİRLİKTE AZERBAYCAN’DA
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Bolu Ticaret ve Sanayi Odası

TiCARET ve SANAYi
BÜLTENİ

Başkan Türker Ateş, Almanya Federal Cumhuriyeti ta-
rafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na “Devlet Nişanı” tevdi edilmesi 
vesileyle Almanya Federal Cumhuriyeti Türkiye Büyü-
kelçisi Jürgen Schulz’un evsahipliğinde, Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Faruk Kaymakcı’nın da katılımıyla Büyükelçi-
lik Rezidansı’nda düzenlenen törene davetli olarak ka-
tıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Türk Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından Azerbaycan’da düzenlenen İş Forumu’na katıldı.

Vizyonu ve liderliğiyle Türk iş dünyasını yurt içi ve yurt dışında en iyi biçimde temsil etmeye devam eden değerli 
TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Başkan Türker Ateş, Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Türkmenistan, Özbekistan ve Macaristan 
arasındaki karşılıklı ticaret ve yatırım ilişkilerinin gelişmesine destek olmak amacıyla kurulan ve başkanlığını 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yaptığı Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
organizasyonunda gerçekleştirilen Türk Dünyası Azerbaycan İş Forumu’na TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
heyetinde iştirak etti.
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BAŞKAN TÜRKER ATEŞ VE ODA BAŞKANLARINDAN 
GANİRE PASHAYEVA’YA ZİYARET

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen ve üye 
ülkelerin ticaret bakanları, ticaret ve sanayi odası 
başkanları ile iş dünyası temsilcilerinin katıldığı İş 
Forumu’nda, Türk dünyasında ticaret ve yatırımın 
kolaylaştırılmasına yönelik görüş ve değerlendirmeler 
paylaşıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra foruma 
katılan Ticaret Bakanı Mehmet Muş da bir konuşma 
gerçekleştirdi.

Program kapsamında yapılan sektörel görüşmelerde ise Başkan Türker Ateş, Türk dünyasından katılımcılar ile 
çeşitli görüşmelerde bulunarak Bolu ekonomisini tanıttı, sektörel yapı, ihraç-ithal ürünler ve yatırım olanakları 
ile ilgili bilgiler aktardı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nin organizasyonuyla yapılan Türk Dünyası Azerbaycan İş 
Forumu programına katılmak üzere TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB heyetiyle birlikte 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de bulunan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, heyette yer alan 
oda ve borsa başkanları ile birlikte Azerbaycan Milli Meclisi Milletvekili ve Kültür Komisyonu Başkanı 
Ganire Pashayeva’ya da bir ziyarette bulundu. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin organizasyonuyla yapılan Azerbaycan programında TOBB heyetinde yer alan 
oda ve borsa başkanları, Azerbaycan Milli Meclisi Milletvekili Ganire Paşayeva’ya da bir ziyaret gerçekleştirdi.
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Azerbaycan Milli Meclisi Milletvekili Ganire 
Paşayeva’ya yapılan ziyarete Başkan Türker Ateş 
ile birlikte Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Aziz 
Karamehmetoğlu, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı A.Akgün Altuğ, Milas Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Reşit Özer ve MHP 25. Dönem 
Çanakkale Milletvekilliği ve TOBB Çanakkale İl 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı görevlerinde 
bulunmuş olan İ̇brahim Kürşat Tuna iştirak etti.

Yapılan ziyarette, Azerbaycan ve Türkiye arasındaki 
ekonomik ve ticari ilişkiler ele alınırken, Milletvekili 
Ganire Pashayeva, özellikle Karabağ’ın yeniden 
yapılandırılması sürecinde kardeş ülke Türkiye’nin 
iş dünyası temsilcilerinin de aktif biçimde yer 
alması konusunda davette bulundu.

Çevrimiçi videokonferans yoluyla yapılan toplantıya 
Odamız akreditasyon ve kalite sistemlerinden 
sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Lebibe Özçağlar, 
Genel Sekreter İsmail Gören, akreditasyon 
sorumlusu Burak Yetkin, Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı Bolu YDO Koordinatörü Tolga Kaya ve YDO 
Uzmanı Ali Dizman katılırken, GM Ticaret Odası 
tarafından da Dış İlişkiler Direktörü Susana 
Cordoba, Dış İlişkiler Uzmanı Pauline Puig ve 
Uluslararası Hizmetler Direktörü Amy Swindells 
toplantıya iştirak etti.

Çevrimiçi video konferans yoluyla yapılan toplantıya 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, Hanau 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Salih 
Taşdirek, Odamız akreditasyondan sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Lebibe Özçağlar, Odamızın da üyesi 
bulunduğu Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
Genel Sekreteri Okan Özoğlu, Genel Sekreter 
Yardımcısı Nalan Yetim, Odamız Genel Sekreteri 
İsmail Gören, akreditasyon sorumlusu Burak 
Yetkin ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Bolu YDO 
Koordinatörü Tolga Kaya iştirak etti.

Toplantıda karşılıklı olarak Odaların çalışma ve 
faaliyetleri, projeleri, dış ticaret ve dijitalleşme 
alanında yürütülen çalışmalar ve daha birçok 
başlıkta bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ayrıca karşılıklı olarak gerek kurumsal ve gerekse 
üyeler arası ticari işbirliğini geliştirme seçenekleri 
görüşüldü.

Toplantıda Odaların karşılıklı olarak üyelerine 
sundukları hizmetler, çalışma, faaliyet ve projeleri 
hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu. 
Ayrıca Bolu iş dünyasının Almanya ile ticari 
ilişkilerini geliştirmeye yönelik yapılabilecek 
müşterek çalışmalar istişare edildi.

MANCHESTER TİCARET ODASI 
İLE HİZMET KIYASLAMA 

TOPLANTISI YAPILDI

ALMANYA HANAU TİCARET 
ODASI İLE HİZMET KIYASLAMA 

TOPLANTISI YAPILDI
Odamızın akreditasyon hizmet geliştirme ve iyileştirme 
çalışmaları kapsamında İngiltere Manchester Ticaret 
Odası ile bir hizmet kıyaslama toplantısı gerçekleştirildi.

Almanya’nın Hessen eyaletinde faaliyet gösteren önem-
li ticaret odaları arasında yer alan Hanau Ticaret Odası 
ile Odamız arasında, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın da katılımıyla hizmet kıyaslama toplantısı gerçek-
leştirildi.
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BAŞKAN ATEŞ İKV DENETİM KURULU ÜYESİ OLDU

KARDEŞ ODA OSMANİYE TSO İLE OSMANİYE TB’DEN 
ODAMIZA ZİYARET
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Avrupa Birliği üyelik sürecinde yürüttüğü çalışmalarla Türkiye’nin en önemli ve önde gelen sivil toplum kuruluşları arasında 
yer alan İktisadi Kalkınma Vakfı’nın 59. genel kurul toplantısı İstanbul TOBB Plaza’da gerçekleştirildi.

2018 yılında Batı Karadeniz’de yer alan bölge odaları ile kardeş oda protokolü imzalanan Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası ile 
beraberinde Osmaniye Ticaret Borsası heyeti, Odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi.

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi 
Faruk Kaymakcı, TOBB Başkan Vekili Ali Kopuz, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail Gülle, İKV Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, İKV’nin kurucu, mütevelli ve destekçi 
kuruluşlarının temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
genel kurula Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker 
Ateş de Vakfın mütevelli kuruluşlarından olan TOBB’nin 
delegesi olarak iştirak etti.

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Demir, Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Aptullah Güreli, Fatih Mehmet Daşçı, Mustafa Coşkun, Süleyman Yıldırım ve Hüseyin Murat 
Kadan ile Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuh Türk, Hamza 
Bağrıaçık ve Selahattin Poçulu’dan oluşan heyetin Odamıza yaptıkları ziyarete Meclis Başkan Vekilleri Kayhan 
Perçin ve Murat Koca, Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Mustafa Özkoparan ve Hakkı Fidan, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Lebibe Özçağlar, Abdullah Alemdar ve Melih Yaman evsahipliği yaptı.

Ziyarete ayrıca TOBB Borsalar Müdürü Yiğit Ateş, Akçakoca 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Nazım Pazvant ve Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ersin Kaşka da iştirak etti.
Ziyarette karşılıklı olarak iki ilin ekonomik ve sektörel 
durumu ve Odaların güncel çalışma ve faaliyetleriyle 
ilgili bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu, müşterek 
yapılabilecek çalışma ve projeler istişare edildi.

Genel kurulda yapılan seçimde, üstlenmiş olduğu 
görevlerine bir yenisini daha ekleyen Ateş, delegelerin 
oybirliğiyle İktisadi Kalkınma Vakfı’nın önümüzdeki 
dönem Denetim Kurulu asil üyeliğine seçildi.
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Başkan Türker Ateş, Vali Yardımcısı İlhan Turgut başkanlığın-
da yapılan İl Turizm Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısına 
katılarak Odamızın turizm alanındaki çalışma ve projelerini 
anlattı, ayrıca İlimizin turizm gelişimine yönelik görüş ve öne-
rilerini aktardı.

Yeniçağa Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili gelinen süreç ve 
yapılacak faaliyetler ile ilgili istişare toplantısı Yeniçağa Kay-
makamı Nurhalil Özçelik, Yeniçağa Belediye Başkanı Recayi 
Çağlar, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş ve Bolu 
Karma ve Tekstil İhtisas OSB Müdürü Mustafa Gülen’in katılı-
mıyla Yeniçağa’da yapıldı. 

TURİZM TANITIM VE GELİŞTİRME 
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

BAŞKAN ATEŞ TEKNOKENT GENEL 
KURULUNA KATILDI

YENİÇAĞA OSB’DE ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDİYOR

BAİBÜ merkez yerleşkesinde bulunan Teknokent 
merkezinde yapılan genel kurul toplantısında 
gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı. 
Toplantı sonrası ise Teknokent’te faaliyet gösteren 
firmalar ziyaret edildi.

Başkan Türker Ateş, Odamızın kurucu ortağı olduğu 
Bolu Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.’nin (Bolu Tekno-
kent) olağan genel kurul toplantısına iştirak etti.
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ULUSLARARASI FİLM PLATOSUNUN STARTI VERİLDİ
TEMMUZ - EYLÜL 2021

İstanbul’dan Bolu’ya her şehrin ayrı bir cazibesi var. Yerli dizi ve film sektörü bu güzellikleri çoktan keşfetti. Bu 
hazinenin farkına varan dünyaca ünlü yönetmen ve yapımcılar da film çekimleri için Türkiye’yi tercih ediyor. Bolu 
Film Platoları da, ulusal ve uluslararası sinema sektörüne hizmet edecek ve aynı zamanda Bolu’nun zengin doğal 
güzelliklerinin dünya çapında tanınmasına olanak sağlamasını hedefliyor...

Doğal ve tarihi güzellikleriyle adeta açık hava platosu 
niteliğine sahip Bolu’da sinema sektörünün gelişmesi 
için çalışmalara başlanıyor. Belirlenecek alanlar 
üzerine kurulacak platolarla Bolu, Türk sinema ve 
dizi sektörünün yeni merkezi olmaya hazırlanıyor. 
Bolu’ya kazandırılması düşünülen platolarla ilgili 
Odamızda bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, AK Parti Bolu İl 
Başkanı Suat Güner, Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Hakan Doğanay ve Bolu Bağışçılar Vakfı Başkanı 
Nahit Abak katıldı. Toplantıda Bolu’da film sektörünün 
gelişmesi için hazırlanan ön fizibilite raporu incelendi. 

Toplantıda konuşan Başkan Türker Ateş, Bolu’da sinema sektörünün gelişmesi için her türlü imkan olduğuna dikkat 
çekerek, “Sinema sektörünün istediği bütün şartlar ilimizde mevcut. Biz de elbirliği ile sektörün ihtiyaç duyduğu 
alanları oluşturabilirsek Bolu’yu bambaşka bir yere taşıyabiliriz” dedi. 
AK Parti İl Başkanı Suat Güner de Bolu’da kurulacak platoların Bolu’nun turizmine, tanıtımına ve ekonomisine 
önemli katkılar sağlayacağını ifade ederek, “Özellikle turizm ve tanıtım konusunda Uluslararası Bolu Film 
Stüdyoları şehrimiz için yeni bir başlangıç olacak” dedi. Güner, AK Parti olarak Bolu’nun doğasına ve çevresine 
zarar vermeden hem Bolu’yu tanıtacak hem de ekonomik anlamda önemli girdiler sağlayacak bu projeyi hayata 
geçirmek için çalışmalara başladıklarını kaydetti. 
Toplantıda konu ile ilgili yaptıkları çalışmaları anlatan Bolu Bağışçılar Vakfı Başkanı Nahit Abak, geçtiğimiz aylarda 
İstanbul’da sektör temsilcileriyle konu ile ilgili görüşmeler yaptıklarını belirtti. İstanbul’da mevcut platoları ziyaret 
ettiklerini de söyleyen Abak, sinema ve dizi sektörünün Bolu’ya gelmesiyle birlikte yaklaşık 50 farklı sektörün daha 
Bolu’da hayat bulması anlamına geldiğini ifade etti. Abak, imkanları dahilinde Bolu Bağışçılar Vakfı olarak sinema 
sektörünün Bolu’da hayat bulması için destek vermeye hazır olduklarını da dile getirdi. 
Dünya üzerinde milyarlarca dolarlık bir hacme sahip olan sinema sektöründe Türkiye son yıllarda önemli bir 
oyuncu haline gelmiş durumda. Türkiye’nin en fazla ihraç ettiği ürünler arasında yer alan sinema ve dizi filmler 
ülke ekonomisine önemli bir girdi sağlıyor.

Türkiye’ye ve Bolu’ya prestij katacak ‘Uluslararası Film Platosu’ için start verildi. ‘Uluslararası Bolu Film Platosu’ şehrin tanı-
tılması ve gelecek nesillere aktarılması noktasında önemli bir rol üstlenecek.

“Doğanın İçinde Hayallerin Ötesinde” bir proje…
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ÇSGB İSG GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISINDAN BAŞKAN 

ATEŞ’E ZİYARET

KADIN EMEK PAZARI’NIN 
İKİNCİSİ HIGHWAY OUTLET’TE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YENİ EMNİYET MÜDÜRÜ 
AKSOY’A ZİYARET
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdür Yardımcısı Sedat Yenidünya, 
beraberinde Çalışma ve İş Kurumu Bolu İl Müdürü 
İsmail Yalçın ve SGK İl Müdürü M.Hanefi Taştan ile 
birlikte Başkan Türker Ateş’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyarette Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından yürütülen MİSGEP Avrupa Birliği projesi 
kapsamında İlimizde yapılacak faaliyetler hakkında bilgi 
ve görüş alışverişinde bulunuldu.

Odamız koordinatörlüğünde faaliyet gösteren TOBB 
Bolu İl Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonu ve 
Highway Outlet AVM işbirliğiyle bu yıl ikincisi 14-18 
Temmuz 2021 tarihleri arasında düzenlenen “Kadın 
Emek Pazarı” etkinliğinin açılışı Vali Ahmet Ümit’in eşi 
Şengül Ümit, Belediye Başkanı Tanju Özcan, Başkan 
Yardımcısı Asuman Şentürk Tekin, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Mustafa Özkoparan, Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdullah Alemdar, Ticaret İl Müdürü Ersin 
Terzi, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri ve davetlilerin 
katılımıyla yapıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, Başkan 
Yardımcıları Mustafa Özkoparan ve Hakkı Fidan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Atila Çelikpençe, Lebibe 
Özçağlar, Cumhur Özçelik, Abdullah Alemdar ve Melih 
Yaman, İlimiz Emniyet Müdürlüğü görevine atanan 
Sadettin Aksoy’a makamında bir hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirerek atanmış olduğu yeni görevinde başarı 
dileklerini ilettiler.

Oda Yönetim Kurulumuz, İlimiz yeni Emniyet Müdürü Sadettin 
Aksoy’u ziyaret etti.
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MEYBEM MOTORLU KARA TAŞITLARI MESLEKİ YETERLİLİK 
SINAVLARI ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MOTOKURYE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ YAPILDI

Odamız ve MEYBEM işbirliğinde düzenlenen mesleki 
yeterlilik belgelendirme sınavlarına, Sorumlu Emlak 
Danışmanı (seviye-5), Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 
Sorumlusu (Seviye-5), Köprülü Vinç Operatörü (Seviye-3) 
ve Öz-Pres A.Ş. firma çalışanlarına yönelik Metal Levha 
İşleme Tezgah İşçisi (Seviye-3) meslekleri için yapılan 
yazılı, sözlü ve uygulamalı sınavlar ile devam edildi.

Odamız konferans salonunda gerçekleştirilen 
seminerde Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü 
yetkililerince motokuryelerin trafikte kullanması 
gereken güvenlik donanımı ve yaşanan vakalardan 
hareketle uyulması gereken kurallar katılımcılara 
anlatıldı. Sonrasında katılımcıların soruları cevaplandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü tarafından, Odamız işbirliğiyle, tra-
fikte yaşanan motorlu kurye kazalarının azaltılması 
amacıyla motokurye ile dağıtım yapan sektör tem-
silcilerine ve çalışanlarına yönelik bilgilendirme se-
mineri düzenlendi.


